息披露义务人拥有金智科技权益的股份共计 9,878.6070 万股，占公司当时总股本

237,802,904 股的 41.54%，较 2017 年 9 月 9 日披露的《简式权益变动报告书》中

拥有的公司权益的股份比例增加 0.44%。

2019 年 5 月 20 日至 2019 年 5 月 30 日，信息披露义务人金智集团减持了

45.837 万股金智科技股份；2019 年 5 月 31 日-2019 年 6 月 25 日，信息披露义务

人金智集团减持了 274.329 万股金智科技股份。同时，公司于 2019 年 5 月 31 日

实施了利润分配及资本公积金转增股本方案。信息披露义务人金智集团以上所减

持金智科技股份为其此前通过二级市场竞价交易方式增持的金智科技股份；以上

减持及公司转增股本后，信息披露义务人拥有金智科技权益的股份共计

16,441.3799 万股，占公司目前总股本 404,264,936 股的 40.67%，较 2018 年 8 月

8

8 日拥有公司权益的股份比例减少 0.87%，较 2017 年 9 月 9 日披露的《简式权益

变动报告书》中拥有的公司权益的股份比例累计减少 0.43%。

2020 年 5 月 31 日，信息披露义务人金智集团与齐鲁交通签署了《股份转让

框架协议》；同时，公司于 2020 年 6 月 5 日召开第七届董事会第十次会议审议通

过了公司非公开发行股票方案等相关议案，并与齐鲁交通签署了《附条件生效的

股份认购协议》。

（1）根据信息披露义务人金智集团与齐鲁交通签署的《股份转让框架协议》

相关约定，在相关先决条件全部满足的情况下，金智集团将其持有的 80,852,987

股金智科技的股份（占金智科技股本总额的 20%）转让给齐鲁交通。

同时，自股份过户完成之日起至齐鲁交通持有上市公司股份比例达 29.99%

之日止，金智集团承诺放弃其所持上市公司剩余股份的全部表决权。

（2）根据上市公司与齐鲁交通签署的《附条件生效的股份认购协议》的相

关约定，在所附生效条件全部满足的前提下，上市公司将向齐鲁交通非公开发行

股票不超过 57,686,141 股股票。

假设上述《股份转让框架协议》、《附条件生效的股份认购协议》约定的协议

转让及非公开发行股票事宜全部实施，信息披露义务人合计持有控制的上市公司

股份将由 164,413,799 股减少至 83,560,812 股，持股比例将由 40.67%减低至

18.09%。

二、信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司股份

的情况

本次权益变动前后，信息披露义务人合计持有/控制的金智科技股份变动情

况如下：

单位：股，%

股东名称
本次变动前 本次变动后

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

金智集团 88,333,870 37.15% 67,597,473 14.63%

贺安鹰 1,851,525 0.78% 3,147,592 0.68%

9

徐兵 1,000,000 0.42% 1,700,000 0.37%

叶留金 3,447,375 1.45% 5,860,537 1.27%

朱华明 1,817,700 0.76% 3,090,090 0.67%

丁小异 1,273,600 0.54% 2,165,120 0.47%

合  计 97,724,070 41.10% 83,560,812 18.09%

注：1、本次权益变动前信息披露义务人的持股数为截至 2017年 9月 9日的持股数；2019

年 5月 31日，金智科技实施了利润分配及资本公积金转增股本方案，总股本变更为

404,264,936 股；截止本报告书签署日，信息披露义务合计持有金智科技股份 16,441.3799

万股，占公司总股本的40.67%。

2、信息披露义务人的本次权益变动系假设《股份转让框架协议》、《附条件生效的股份

认购协议》约定的协议转让及非公开发行股票事宜全部执行。

三、《股份转让框架协议》的主要内容

《股份转让框架协议》的双方主体为齐鲁交通发展集团有限公司（甲方）、

江苏金智集团有限公司（乙方），协议主要条款如下：

（一）本次交易整体安排

1、在本次交易实施的先决条件全部满足的情况下，乙方将其持有的上市公

司 80,852,987 股股份（占上市公司股本总额的 20%），以及由此所衍生的所有股

东权益，依法转让给甲方。

2、双方一致同意并确认，标的股份的转让价格合计为人民币 839,997,852.54

元（大写：捌亿叁仟玖佰玖拾玖万柒仟捌佰伍拾贰元伍角肆分，以下简称“股份

转让价款”），转让单价为人民币 10.3892 元/股。

如标的股份转让过户完成前，上市公司发生派息、送股、资本公积金转增股

本等除权、除息事项的，标的股份的转让股份数量及每股价格将自动作出相应的